
 
ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

31 июля 2023 г.  № 16/159 
  

г. Екатеринбург 

 

 

Об аннулировании удостоверений  доверенных лиц 

кандидата в депутаты Екатеринбургской городской Думы  

восьмого созыва Черкашина Валерия Николаевича  

по одномандатному избирательному округу № 3 

 

 

Рассмотрев документы, представленные для отзыва доверенных лиц 

кандидата в депутаты Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва 

Черкашина Валерия Николаевича по одномандатному избирательному 

округу № 3, в соответствии со статьями 27 и 58 Избирательного Кодекса 

Свердловской области Верх-Исетская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутата Екатеринбургской городской 

Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 

р е ш и л а : 

1. Принять к сведению уведомление кандидата в депутаты 

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва Черкашина Валерия 

Николаевича по одномандатному избирательному округу № 3 об отзыве 

доверенных лиц и аннулировать ранее выданные удостоверения Стрелковой 

Виолетте Юрьевне, Чадериной Наталье Анатольевне, Чечневой Юлии 

Дмитриевне. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.  



 

 

2 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Комиссии Мелейко С.Н. 

 

 

 

Председатель 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

 

 

Д.В.Устинов 

   

Заместитель председателя  

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Н.В. Николаева 
 


